
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2016/D.05149
 

DEL 07/12/2016
 

 

 
OGGETTO   
 

Concorso pubblico , per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 

Sanitario- Ostetrica - Categoria D .  - Determinazione Dirigenziale n. 2016/04649 del 15.11.2016 Ammissione / esclusione 

partecipanti : Integrazione  .

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

ELENCO  ALLEGATO B AMMESSI  15    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

                                       IL DIRETTORE  U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE   

  

Premessi  e richiamati:  

 la  D.D.G.n. 2011/922  del 26/11/2011  con la quale è stato indetto il pubblico concorso,  

per  titoli  ed esami, per la copertura  a tempo indeterminato  di n. 1 (uno)  posto  di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica – Categoria D  autorizzata con D.G.R.B. 

n. 846 del 14.06.2011 ; 

 il Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata   n. 37 dell’01/11/2011   sul  quale   è stato 

pubblicato  , integralmente ,  il relativo bando ; 

 la  Gazzetta Ufficiale  della Repubblica  Italiana n. 90   del 15/11/2011   - 4’ serie speciale ,   

sulla quale   il suddetto bando  è stato pubblicato , per estratto , con  scadenza del  termine 

utile   per la presentazione delle domande fissata al 15/12/2011 (  30°- trentesimo - giorno  

successivo alla data di pubblicazione  del bando, per estratto, sulla G.U.R.I.)   ; 

 la Determinazione Dirigenziale dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  n. 

2016/04649  del 15.11.2016  con la quale : 

- si è preso atto che risultano essere pervenute   n. 389  (trecentottantanove  ) domande 

di partecipazione di  candidati  interessati , i cui nominativi sono  stati riportati in ordine 

alfabetico  nell’elenco  all’Allegato “ A” ; 

- è stata disposta l’ammissione n. 382 candidati  riportati in ordine alfabetico nell’allegato 
“ B” ; 

- e’ stata disposta l’esclusione di n. 7  candidati  per le  motivazioni riportate  a fianco ai 
nominativi degli interessati  

 

Rilevato che  da un controllo effettuato  d’ufficio  dalla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane  è  stato riscontrato che  per mero errore nell’allegato B  ( Candidati Ammessi)  alla 
determinazione innanzi richiamata , non sono stati visualizzati  i nominativi  dei candidati   dal n. 

372  al n. 381;  
 

Ritenuto , per quanto sopra esposto,  di doversi  integrare  la Determinazione Dirigenziale     

dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  n. 2016/04649 del 15.11.2016  con la 
visualizzazione   nell’allegato B di tutti i nominativi dei 382  candidati ammessi al concorso in 

parola  ; 
 
Dato atto che con  tale adempimento nessun  altro  contenuto della determinazione dirigenziale 

n. 2016/04649  del 15.11.2016   viene  modificato  
 

Vista la D.D.G. n. 64  del 24.01.2012 in materia di semplificazione dei procedimenti   

amministrativi aziendali;  

D E T E R M I N A 

Per quanto  riportato in premessa  che qui si intende integralmente  trascritto  :  

 Di integrare la Determinazione Dirigenziale     dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane  

n. 2016/04649 del 15.11.2016  solo per la parte relativa alla visualizzazione  di tutti i nominativi dei 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

382  candidati ammessi al concorso in parola  riportati nell’elenco allegato B  che , riproposto con 

il presente atto, ne è parte integrante e sostanziale  
 
Di dare atto  che con  tale adempimento nessun  altro  contenuto della determinazione 

dirigenziale n. 2016/04649  del 15.11.2016   viene  modificato  
 

Di  pubblicare  sul sito internet aziendale la presente determinazione con l’allegato B  

 

Di notificare  on line il presente Provvedimento alla U.O.C. Gestione Svi luppo Risorse Umane – 

Sedi di Potenza, Lagonegro, Venosa ,e alla U.O.C. Segreteria Direzionale  

Il presente atto non comporta oneri . 

 

> 

 
Santa Bruno

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel  dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


